г

ПРАВИТЕЛЪСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I5.08 .2024 Ns 5ЗI-П

l б rrр"знании утратившими силуlо.rчrовлений Правительства Астрахан-
скоЙ области и отдельного положения постановления Правительства Астра-
ханской области от 27.1,2.20|8 J\b бOб-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Правительства Астраханской области от 21.1I.20lZ

Ns 511-П кО регион€tльной навигационно-информационной системе
Астраханской области>> ;

- постановление Правительства Астраханской области
от 04.03.20l4 }lb 57-П ко внесении изменений в постановление
Правительства Астраханской области от 21 .||.2012 Ns 511-ГЪ>;

- постановление Правительства Астраханской области
от 11.08.2016 j\b 279-П (о внесении изменений в постановление
Правительства Астраханской области от 21.11.2012 ЛЬ 511-ГЪ>;

- tryнкт 1 постановления Правительства Астраханской области
от 27.12.2018 Ns бOб-П (о внесении изменений в постановление
Правительства Астраханской области от 21.II.2012 J\Ъ 511-П, распоряжение
Правительства Астраханской области от 29.1I.2012 Nэ 574-Пр и признании

утратившим силу распоряжения Правительства Астраханской области
от 16.|2.2013 Ns 570-Прп;

- постановление Правительства Астраханской области от |2.08.2022
ЛЬ 38б-П (О внесении изменений в постановление Правительства
Астраханской области от 2|.11.2012 Ns 511-П).

2. Постановление вступает в силу со дня его официа.гrьного
опубликования.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области

со
.чГ
G
c\l
lл

I

tsi
-tsн

Управлелие

дOryilентlцl|о|lного
обешечения

п кOнтроля

Д.А. Афанасьев

r, иl